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PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N°001/2018

SescC

RETIFICACAO DO RESULTADO PRELIMINAR DA 12 ETAPA PROVA OBJETIVA
CARGO 02 - INSTRUTOR
RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 4.1.1.1.2e¢4.1.1.1.3 DO EDITAL

INF. NOTA FINAL SITUAGAO

N° INSC

954045

949832

949876

951966

954743

953488

952832

953813

954004

953629

954739

951526

CANDIDATO
Everton Figueiredo Dos Santos

Matheus Sousa Aguair

Andre Lucas Silva Da Cunha
Wilton De Paiva Lima

Matheus Da Silva Bandeira
Jamilson Araujo Silva

Danusa Maia Da Costa

Vanderleia Ferreira Da Silva
Tamires Reboucas De Morais Lima
Lucas Da Silva Bandeira

Elivana Maria Nascimento Da Silva

Antonio Uesle Vieira Da Costa

DATA NASC.

08/04/1993
09/03/1995
07/04/1981
30/06/1989
03/09/1994
24/10/1987
28/09/1980
21/10/1987
29/03/1988
04/01/1996
05/09/1984

11/11/1994

CARGO

Instrutor

Instrutor

Instrutor

Instrutor

Instrutor

Instrutor

Instrutor

Instrutor

Instrutor

Instrutor

Instrutor

Instrutor

CE.
28,00

30,00
30,00
24,00
26,00
24,00
24,00
26,00
18,00
20,00
22,00

12,00

LPO.

3,00
3,00
2,00
5,00
3,00
6,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00

3,00

MAT.

7,00
4,00
5,00
6,00
2,00
5,00
3,00
3,00
4,00
4,00
3,00

3,00

8,00
7,00
6,00
8,00
9,00
3,00
6,00
4,00
6,00
4,00
1,00

8,00

46,00
44,00
43,00
43,00
40,00
38,00
37,00
37,00
32,00
31,00
29,00

26,00

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

RIO BRANCO-AC, 28 DE MAIO DE 2018

A COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO



